PORTARIA N.º 645/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE.

R E S O L V E:

ART. 1º. – DESTITUIR o Senhor EDUARDO ALEXANDRE BEZERRIL, portador
do CPF/MF: 875.xxx.xxx-72, da atribuição de “Usuário Gerenciador” da Unidade
Jurisdicional da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, na operação do Portal do
Gestor do TCE/RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE.

ART. 2º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de
setembro de 2025.

Montanhas/RN, em 10 de setembro de 2025.

Antônio Marcolino Neto
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 645/2025